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Tuoreita uutisaiheita medialle 
 

 
Cork Jazz Festival           19. – 26. lokakuuta 2009 

Guinness Cork Jazz Festival on neljän päivän jazzjuhla, 

johon sisältyy sekä ilmaisia että maksullisia tapahtumia. 

Kaikkiaan esityksiä on yli 120 ja niistä saat lisätietoa 

osoitteessa www.corkjazzfestival.com. Tähän 

vuosittaiseen tapahtumaan osallistuu yli 6000 jazz-

musiikin harrastajaa. Musiikin lisäksi kaupungissa on 

paljon muutakin koettavaa, kuten taidegalleria, 

oopperatalo, musiikkikoulu, teattereita ja museo. 

Festivaalin jälkeen kannattaa myös tutustua Corkin 

alueen rikkaaseen kirjallisuus- ja kulttuuriperinteeseen 

sekä arkeologisiin nähtävyyksiin. Klikkaa tästä lisätietoa 

Lounais-Irlannista.  

 

Irlannin hotellihinnat laskivat 26 %      2009/2010 

Edullisia Irlannin lomia etsiville on nyt 

hyviä uutisia. Hotellihuoneiden keski-

hinnat Irlannissa laskivat vuoden 2009 

kuuden ensimmäisen kuukauden aikana 

26 %. Tieto on peräisin viimeisimmästä 

Hotels.com hotellihintaindeksistä, jonka 

mukaan Dublinin hotellihintojen lasku oli 

tällä jaksolla Euroopan suurin. Irlannin 

pääkaupunki on nyt yksi maailman 

edullisimmista kaupungeista, jossa hotellihuoneen keskihinta on 76€ per yö, kun se 

samaan aikaan vuonna 2008 oli 105€ per yö. Tämä keskihinta vie Dublinin samalle 

tasolle Euroopan edullisten kohteiden kuten Berliinin ja Prahan kanssa.   

 

http://www.corkjazzfestival.com/�
http://www.discoverireland.ie/southwest.aspx�


 
Uudet opastetut kierrokset Dublinista       2009/2010 
Haluaisitko tutustua Irlannin puutarhaksi kutsuttuun Wicklowiin ja Irlannin 

keskiaikaiseen pääkaupunkiin Kilkennyyn saman päivän aikana? Tällä kierroksella 

saat yleisen matkailutiedon lisäksi kuulla hauskoja tarinoita, joita kertovat kuski ja 

opas, jotka ovat molemmat irlantilaisia. Yksi kierroksen kohokohdista on käynti 

Glendaloughissa, joka sijaitsee keskellä Wicklowin vuoristoa. Tämä on erinomainen 

mahdollisuus saada ainutlaatuisia Irlannin muistoja! Lisätietoa päivittäin 

järjestettävistä kierroksista saa osoitteessa www.collinsdaytours.com. 

Ulster Bank Belfast Festival      16.–31. lokakuuta 2009 

Belfast Festival on vuosittainen 

tapahtuma, joka järjestetään nyt 47. 

kerran entistä suurempana. Festivaaliin 

sisältyy kansainvälistä ja irlantilaista 

teatteria, tanssia, klassista musiikkia, 

kirjallisuutta, jazzia, komediaa, kuva-

taidetta, kansanmusiikkia sekä pop-

musiikkia, ja se houkuttelee joka vuosi 

entistä enemmän yleisöä. Lisätietoa 

osoitteessa www.belfastfestival.com. Dublinin matkan yhteydessä kannattaa käydä 

nyt myös Belfastissa, sillä Merrion Hotel Dublinissa ja Culloden Estate and Spa 

Belfastissa tarjoavat paketin “A Tale of Two Cities”. 

Galway Comedy Festival       21.–25. lokakuuta 2009 

Jokavuotinen Galway Comedy Festival järjestetään nyt neljännen kerran ja 

tapahtumapaikkoja on eri puolilla Galwayta. Ohjelmassa on kaikkiaan yli 50 esitystä 

ja esiintyjät tulevat eri puolilta maailmaa, joten odotettavissa on yksi vuoden 

parhaista tapahtumista. Festivaali tarjoaa hyvän syyn matkustaa Länsi-Irlantiin. 

Sama kannattaa tutustua myös Galwayn nähtävyyksiin, joihin lukeutuvat mm. 

Spanish Arch, Galway City Museum ja Lynch’s Castle 

 

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com 

Mediatiedustelut: 
Linn Brekell, Marketing and Publicity  
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